
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert (70% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

No. 

823 

700 

942 

751 

67 

27 

727 

10 

574 

24 

210 

118 

69 

541 

246 

112 

743 

681 

26 

19 

5 

72 

Name 

Steffen Kaiser 

Yannis Appel 

Dominic Meuser 

Daniel Schäffer 

Henri Heise 

Tobias Legner 

Tom Legner 

Tim Welzbacher 

Marvin Keil 

Robin Schauberger 

Danny Pfeiler 

Rolf Eberle 

Chris Hüther 

Ansgar Strauß 

Marcel Weidl 

Moritz Lotz 

Marvin Röder 

Jan Schölzl 

Carmen Allinger 

Sascha Müller 

Michael Weber 

Olaf Pospiezsynski 

Club/Wohnort 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCV Rhein Main 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Aufenau 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Kassel/Spessart 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

MCC Frankenbach 

Büdingen 

MSC Bielstein 

Breitscheid 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Frankenthal 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC WIESLAUFTAL 

MSC Aufenau/DMV 

Team 

SSM-Racing-Team 

SFM Racing 

TEAM SUZUKI Reinecke 

Suzuki Reinecke 

RP34 MX Racing Team 

RNH Racing Team 

PassionMX 

Honda Semmler Racing Team 

Team Eberle 

Kiedrowski Racing 

Zweiradsport Schmitz 

PEDSTATT Racing Team 

ZTM Meyer 

SFM Racing 

Passion MX 

PassionMX 

MSM Racing Team 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

4 

3 

Top Time 

1:40.878 

1:41.324 

1:42.460 

1:44.173 

1:44.334 

1:44.669 

1:44.871 

1:46.543 

1:49.946 

1:50.597 

1:50.989 

1:57.685 

1:56.896 

1:45.202 

2:04.990 

1:51.474 

1:44.100 

In Rd. 

5 

12 

11 

5 

4 

8 

11 

4 

6 

4 

6 

4 

11 

2 

1 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Abstand 

5.088 

12.309 

28.073 

4.197 

0.229 

4.998 

1 Runde 

38.649 

18.321 

17.904 

1 Runde 

8.570 

1:31.014 

1 Runde 

Diff. 

5.088 

17.397 

45.470 

49.667 

49.896 

54.894 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

24:01.252 

24:06.340 

24:18.649 

24:46.722 

24:50.919 

24:51.148 

24:56.146 

23:44.145 

24:22.794 

24:41.115 

24:59.019 

23:49.579 

23:58.149 

25:29.163 

23:54.494 

9:29.992 

7:21.358 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

5.088 

Avg. Speed 

32,472 

Best Lap Tm 

1:40.878 

Best Speed 

35,687 

Best Lap by 

823 - Steffen Kaiser 

Gedruckt: 25.09.2016 16:11:46 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

Hessenpokal  MX2

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:44:54 

Schaafheim 1,000 Km 

25.09.2016 15:45 


